ชื่อโครงการ โครงการปรับปรุงห้องปฏิบัติการนวัตกรรมบรรจุภัณฑ์แอคทีฟและบรรจุภัณฑ์ฉลาด Active and 

Intelligent Packaging Laboratory (2-313) คณะอุตสาหกรรมเกษตร มหาวิทยาลัยเชียงใหม่ 

2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ สำนักวิชาอุตสาหกรรมเกษตร คณะอุตสาหกรรมเกษตร มหาวิทยาลัยเชียงใหม่ 

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 4,500,000 บาท (สี่ล้านห้าแสนบาทถ้วน) 

4. ลักษณะงาน ปรับปรุงห้องปฏิบัติการนวัตกรรมบรรจุภัณฑ์แอคทีฟและบรรจุภัณฑ์ฉลาด Active and Intelligent 

Packaging Laboratory ห้อง 2-313 คณะอุตสาหกรรมเกษตร มหาวิทยาลัยเชียงใหม่ 

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันท่ี 3 ธันวาคม 2568 เป็นเงิน 4,496,128.25 บาท